
Zarządzenie wewnętrzne Nr R.021.1.42.2022 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wzoru Arkusza oceny działalności i wyników pracy 

nauczyciela akademickiego zatrudnionego w Uniwersytecie 

Humanistyczno-Przyrodniczym im. Jana Długosza w Częstochowie 

Na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 101 Statutu Uniwersytetu 

Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie w nawiązaniu do § 2 

Regulaminu oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie 

Humanistyczno-Przyrodniczym im. Jana Długosza w Częstochowie przeprowadzanej 

w roku 2026 wprowadzonego Zarządzeniem wewnętrznym Nr R.021.1.152.2021 Rektora 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uniwersytecie Humanisty-czno-Przyrodniczym im. Jana Długosza 

w Częstochowie przeprowadzanej w roku 2026 , zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się następujące wzory Arkusza oceny i wyników pracy nauczyciela 

akademickiego dla poszczególnych stanowisk i grup pracowników: 

a) załącznik nr 1 – stanowisko profesora w grupie pracowników badawczych, 

b) załącznik nr 2 – stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczych, 

c) załącznik nr 3 – stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych, 

d) załącznik nr 4 – stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczych, 

e) załącznik nr 5 – stanowisko profesora w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych, 

f) załącznik nr 6 – stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych, 

g) załącznik nr 7 – stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych, 

h) załącznik nr 8 – stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych, 

i) załącznik nr 9 – stanowisko profesora w grupie pracowników dydaktycznych, 

j) załącznik nr 10 – stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników 

dydaktycznych, 

k) załącznik nr 11 – stanowisko adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych, 

l) załącznik nr 12 – stanowisko asystenta w grupie pracowników dydaktycznych, 



m) załącznik nr 13 – stanowisko lektora i instruktora w grupie pracowników 

dydaktycznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor  
Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego  
im. Jana Długosza w Częstochowie  
prof. dr hab. Anna Wypych- Gawrońska 

 

 

 


